ANO IV  SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 Nº 0684

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 002/2024 DE 15 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE SUAS FUNÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CEARÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS, no uso das atribuições
legais que lhes foram conferidas pelo Art. 20, da Lei Municipal nº 1.085, de 03 de janeiro de 2022, CONSIDERANDO que o
servidor possui todos os pré-requisitos necessários ao gozo do benefício, conforme dispõem o arts. 99 e 100 do Estatuto dos
Servidores Público de acordo com a Lei Municipal 81-A/93; CONSIDERANDO que houve a anuência da Secretaria de Saúde,
sua secretaria de origem; CONSIDERANDO que não haverá prejuízos ao Município. RESOLVE: Art. 1º Conceder Licença
Prêmio por Assiduidade à senhora, SIMONE PINTO MORORO, matrícula 0891571. Art. 2º O período da licença será de 03
(três) meses, abrangendo período do dia 15 de abril de 2024 a 15 de julho de 2024. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 15 de
abril de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. VICENTE GOMES DA SILVA NETO - Secretário Municipal de
Planejamento, Gestão e Finanças.

*** *** ***

PORTARIA Nº 006/2024 DE 15 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE SUAS FUNÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CEARÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhes foram conferidas pelo
Art. 20, da Lei Municipal nº 1.085, de 03 de janeiro de 2022, CONSIDERANDO que o servidor possui todos os pré-requisitos
necessários ao gozo do benefício, conforme dispõem o arts. 99 e 100 do Estatuto dos Servidores Públicos de acordo com a
Lei Municipal 81-A/93; CONSIDERANDO que houve a anuência da Secretaria de Saúde, sua secretaria de origem;
CONSIDERANDO que não haverá prejuízos ao Município. RESOLVE: Art. 1º Conceder Licença Prêmio por Assiduidade à
senhora, MARY ARAGAO FARIAS, matrícula Nº 1132121. Art. 2º O período da licença será de 3 (três) meses, abrangendo
período do dia 30/abril – 30/agosto. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário. Secretaria Municipal de Saúde de Santa Quitéria - Ceará, 15 de abril de 2024; 168º da Emancipação Política
Municipal.  Francisco Igor Vale do Nascimento - Secretário Municipal da Saúde.

*** *** ***

PORTARIA Nº 007/2024 DE 15 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE SUAS FUNÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CEARÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhes foram conferidas pelo
Art. 20, da Lei Municipal nº 1.085, de 03 de janeiro de 2022, CONSIDERANDO que o servidor possui todos os pré-requisitos
necessários ao gozo do benefício, conforme dispõem o arts. 99 e 100 do Estatuto dos Servidores Públicos de acordo com a
Lei Municipal 81-A/93; CONSIDERANDO que houve a anuência da Secretaria de Saúde, sua secretaria de origem;
CONSIDERANDO que não haverá prejuízos ao Município. RESOLVE: Art. 1º Conceder Licença Prêmio por Assiduidade à
senhora, EGIDIA MARIA MARTINS SAMPAIO DE SOUSA, matrícula Nº 1037641. Art. 2º O período da licença será de 3
(três) meses, abrangendo período do dia 01/maio – 01/agosto. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. Secretaria Municipal de Saúde de Santa Quitéria - Ceará, 15 de abril de
2024; 168º da Emancipação Política Municipal. Francisco Igor Vale do Nascimento - Secretário Municipal da Saúde.

*** *** ***

PORTARIA Nº 008/2024 DE 15 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE SUAS FUNÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CEARÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhes foram conferidas pelo
Art. 20, da Lei Municipal nº 1.085, de 03 de janeiro de 2022, CONSIDERANDO que o servidor possui todos os pré-requisitos
necessários ao gozo do benefício, conforme dispõem o arts. 99 e 100 do Estatuto dos Servidores Públicos de acordo com a
Lei Municipal 81-A/93; CONSIDERANDO que houve a anuência da Secretaria de Saúde, sua secretaria de origem;
CONSIDERANDO que não haverá prejuízos ao Município. RESOLVE: Art. 1º Conceder Licença Prêmio por Assiduidade à
senhora, FRANCISCA ELIANE CAMELO DE LIMA, matrícula Nº 0807179. Art. 2º O período da licença será de 3 (três)

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

SECRETARIA DE SAÚDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S

S
S S S S

S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

VICENTE GOMES DA SILVA NETO
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretária Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

ANA PAULA MESQUITA MARTINS TAVARES
Superintendente do Instituto Municipal

do Meio Ambiente do Município

 DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Município

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de
MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE

Ouvidora Geral do Município
BRUNA DE SOUSA PEREIRA

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Saúde

LEYDSON RIBEIRO BRAGA
Procurador Geral do Município

Se etá o  Municipal de Relações cr ri
Institucionais e Desenvolvimento Econômicos

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e

Juventude

 MELISSA SOUSA
Secretária Municipal de Infraestrutura e

Serviços Urbanos

 VENICIO ALVES MIRANDA
Secretário Municipal de Agricultura, Recursos

Hídricos e Proteção Ambiental

 BRUNO ALVES RODRIGUES
Coordenador Geral da Central Única de

Licitações, Compras e Serviços do Município

 MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS

Secretária Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turístico

 DAVI GOMES AVILA MENDES
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Pública

meses, abrangendo período do dia 15/abril – 15/julho. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Secretaria Municipal de Saúde de Santa Quitéria - Ceará, 15 de abril de 2024; 168º da
Emancipação Política Municipal. Francisco Igor Vale do Nascimento - Secretário Municipal da Saúde.

*** *** ***

PORTARIA Nº 009/2024 DE 15 DE ABRIL DE 2024 - DISPÕE SOBRE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE SUAS FUNÇÕES NO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CEARÁ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhes foram conferidas pelo
Art. 20, da Lei Municipal nº 1.085, de 03 de janeiro de 2022, CONSIDERANDO que o servidor possui todos os pré-requisitos
necessários ao gozo do benefício, conforme dispõem o arts. 99 e 100 do Estatuto dos Servidores Públicos de acordo com a
Lei Municipal 81-A/93; CONSIDERANDO que houve a anuência da Secretaria de Saúde, sua secretaria de origem;
CONSIDERANDO que não haverá prejuízos ao Município. RESOLVE: Art. 1º Conceder Licença Prêmio por Assiduidade à
senhora, RAIMUNDO DA SILVA PAIVA, matrícula Nº 1144801. Art. 2º O período da licença será de 3 (três) meses,
abrangendo período do dia 01/maio – 01/Agosto. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário. Secretaria Municipal de Saúde de Santa Quitéria - Ceará, 15 de abril de 2024; 168° da
Emancipação Política Municipal. Francisco Igor Vale do Nascimento - Secretário Municipal da Saúde.

*** *** ***

CONVOCAÇÃO 02.2024 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

LUCELIA ZUIANNE DOS SANTOS CAMPOS 31º

EDSON MATOS MIRANDA 32º

BENEDITA ROGERIA MELO DOS SANTOS 33º

ALCINA FERNANDES CARLOS 34º

ANTONIA DE MARIA GOMES MACIEL 35º

TAYNARA DA SILVA RODRIGUES 36º

SONIA MARIA PEREIRA DE ANDRADE 37º

ADELAIDE MARIA MUNIZ PINTO 38º

ANA PAULA AQUINO PEREIRA 39º

FRANCISCA MARIA ANDRE MACIEL 40º

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

Cargo: PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL - SEC. EDUCAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 3

S S S S

S
S S S S

S S

IRANILSA PINTO DE MESQUITA 41º

DEUSIMAR MARTINS DE ALENCAR GALVAO 42º

MARIA ELIENE MESQUITA MAGALHAES 43º

ROSANGELA RODRIGUES LIMA LIBERATO 44º

ISABEL CRISTINA RODRIGUES 45º

ANA JOMARA TORRES CATUNDA 46º

SUZETE DE SOUSA SILVA ANSELMO 47º

ANTONIA CRISTINA MACIEL DA SILVA 48º

ANTONIA NILZA DE SOUSA GOMES 49º

MARIA ROZIANE TOMAZ MOREIRA LIMA 50º

MARIA LILANE MENDES SANTIAGO 51º

QUITERIA BRUNA DUARTE RIBEIRO MUNIZ 52º

MARIA DEUSILENE PAIVA MAGALHAES 53º

MARIA IZABEL ALVES MATOS 54º

ROSANGELA MESQUITA MEDEIROS 55º

CRISTIANE XIMENES PEREIRA 56º

MARIA ERYNALDA CARVALHO GONCALVES 57º

MARIA ISABEL BARROSO TORRES 58º

MIKAELE PINTO FARIAS 59º

LUIZA MARIA GOMES MACIEL 60º

CANDIDATO COLOCAÇÃO

JOSEFA KALINE DUTRA DA SILVA 29º

ANA CRISTINA DUARTE PEREIRA 30º

ANTONIA ALCIONE LIMA DE SOUZA 31º

MOZART GERSON MAGALHAES PEREIRA 32º

ADRIELE DUARTE DE SOUSA 33º

THAIS DA SILVA XIMENS 34º

MARIA REGINA RODRIGUES DA SILVA 35º

ANTONIO ELIVANDO AMARO MARTINS 36º

FELIPE RODRIGUES MELO 37º

APARECIDA EDINEIA BARROS SANTOS 38º

ANTONIA JANAELIA FERREIRA PAIVA 39º

FRANCISCO MARLON FARIAS BEZERRA 40º

ALEKSANDRA MAGALHAES BRITO 41º

ELIANE FREIRE VIANA 42º

CLAUDIA MARIA MIRANDA DE SOUSA DOS SANTOS 43º

ANTONIO AGUINALDO FARIAS DA SILVA 44º

NEILA MARIA SOUSA ARAUJO 45º

IREUDA LOPES ALVES 46º

MARIA ALDENIR DE SOUSA MACIEL 47º

ROSIANIA ARLINDO GOMES VASCONCELOS 48º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL I - SEC. EDUCAÇÃO

CANDIDATO COLOCAÇÃO

BRENA RODRIGUES GOMES 10º

MARIA EDUARDA SOARES RODRIGUES 11º

ELIZANGELA SILVA MOURA 12º

TEREZINHA DE JESUS LIMA E SILVA 13º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL II PORTUGUÊS - SEC. EDUCAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 4

S S S S

S
S S S S

S S

GRAZIELLY FERNANDES MAGALHAES 14º

IANNE GABRIELLE PINTO MACIEL 15º

FRANCISCA CLAUDIANA LOIOLA DA SILVA SANTOS 16º

FRANCISCA GILVANA MESQUITA SOUSA 17º

VITOR LOURENCO ROCHA 18º

CANDIDATO COLOCAÇÃO

HELISSON MOURA MORORO 10º

ALEXIS MAGALHAES BRITO MELO 11º

BENEDITA SILVA ARAUJO PINTO 12º

FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES QUEIROZ 13º

ANTONIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 15º

LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 16º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL II MATEMÁTICA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

CRISTYAN LUIZ MATOS DE JESUS 5º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL II CIÊNCIAS

CANDIDATO COLOCAÇÃO

QUITERIA LOURENCO DOS SANTOS 9º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL II HISTÓRIA/GEOGRAFIA - SEC. EDUCAÇÃO

CANDIDATO COLOCAÇÃO

CARLOS HENRIQUE DE SOUSA 5º

STHEFANE MOREIRA MATIAS 6º

FRANCISCO JULIERME ANDRADE FERREIRA 7º

Cargo: PROFESSOR FUNDAMENTAL II EDUCAÇÃO FÍSICA - SEC. EDUCAÇÃO

CANDIDATO COLOCAÇÃO

MARIA NACELIA NOBRE RODRIGUES 11º

CARLA RIVANDA ALVES FRANCO 12º

NERE PAIVA FARIAS 13º

IRIS LOPES DE SOUSA 14º

MAKCIELLE DE SOUSA ALVES 15º

ANTONIA CAMILO GOMES 16º

ANTONIA NEIVIANA ALVES ARAUJO 17º

ANA MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO 18º

RAYANNE THOMAZ SOUSA 19º

ANTONIO ERIELDO VIANA DIAS 20º

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DE AQUINO 21º

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

FRANCISCO ISRAEL RODRIGUES DOS SANTOS 22º

NAYRA DOS SANTOS DUARTE 23º

FRANCISCA MARTA MENDES 24º

FRANCISCA VANDA ANDRE CRUZ 25º

ANTONIA DE MARIA FARIAS DUARTE 26º

MARTA MARIA GALVAO DE MESQUITA 27º

QUITERIA LOPES DA SILVA * 50º

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 5

S S S S

S
S S S S

S S

CANDIDATO COLOCAÇÃO

QUITERIA NADNA OLIVEIRA FERRO 16º

FRANCISCA ERICA DE PAIVA BEZERRA 17º

LIVIA MARIA PEREIRA PAULA 18º

FRANCISCA ANTONIA GILMARA DE SOUSA XIMENES 19º

FABIANA SILVA SANTOS 20º

FABIANA TEIXEIRA RODRIGUES 21º

ANTONIA ANDREZA RODRIGUES DA SILVA 22º

AMANDA ABREU DE FARIAS 23º

JOAO HENRIQUE VASCONCELOS DE MESQUITA 24º

MARIA ELZIANE DE MORAIS CASTRO 25º

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CORREIA 26º

MARCIA MARIA ANDRADE DA SILVA 27º

CARLOS EDUARDO DE PAIVA LIMA 28º

ROBERTA LEONE MESQUITA DA SILVA 29º

ZAIDE DA SILVA CAETANO DANTAS 30º

ANDREIA MACEDO DE ALCANTARA FREIRES 31º

ANDERSON MESQUITA DE LIMA 32º

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

CANDIDATO COLOCAÇÃO

SABRINA MARTINNIANO MUNIZ 21º

FRANCISCA ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 22º

FRANCISCA ROSANGELA MESQUITA BRITO 23º

JUSCELINA DE SOUSA GOMES 24º

MARIA DAS GRACAS RODRIGUES LOPES 25º

ANTONIA QUITERIA MELO DOS SANTOS 26º

SONIA MARIA SANTANA RODRIGUES 27º

CLARICE SOUSA PAIVA 28º

ANTONIO CARLOS MACENA FARIAS 29º

LAZARO HENRIQUE GOMES DE SOUSA 30º

MARIA ALICE MAGALHAES DUO 31º

MARIA ALTAIR CAMELO CAETANO 32º

ANTONIA IVANCLEIDE FARIAS VIANA 33º

DANIA ALTINO MACIEL 34º

FRANCISCO JEANDER TRAJANO 35º

PEDRO DAVI MENDES SOARES 36º

GEICIELLE DE SOUSA MESQUITA 37º

GRAZIELE SOUZA RAMOS 38º

CARLA HELLEN ARAUJO MELO 39º

VERONICA ANDRADE DOS SANTOS 40º

MARIA BEZERRA DE SOUSA 41º

MARIA DELANI DA SILVA 42º

KEILA LIMA DE SOUSA 43º

ANA ALINE MORAIS GOMES 44º

HELENA BARROS LIMA SALES 45º

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS III

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 6

S S S S

S
S S S S

S S

CANDIDATO COLOCAÇÃO

LINDETE RODRIGUES FARIAS MUNIZ 16º

MAURICA FERNANDES DE AQUINO 17º

RAIMUNDA ALVES TEIXEIRA 18º

MARIA GRACIANE MAGALHAES DE MESQUITA 19º

ANTONIA ARTEMAURA LAMEU DE PAIVA 20º

JULIANA LIMA ALVES 21º

ANTONIA TANIA MAGALHAES SANTIAGO 22º

GABRIELA BANDEIRADE SOUSA 23º

ILMA MAGALHAES ARAUJO TIMBO 24º

MARIA ELIANE MARIANO BARBOSA 25º

ANTONIA PAULA SILVA DE SOUSA 26º

ANA KAROLINA RIBEIRO ALVES2 27º

EDILEUSA CARLOS DE OLIVEIRA 28º

MARIA SHEILA RODRIGUES DE PAIVA 29º

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV

CANDIDATO COLOCAÇÃO

RENATO PESSOA RAMOS 18º

SILVERIO TIMBO FARIAS 19º

ANTONIO ERALDO DE PAIVA GOMES 20º

ALEXANDRE BARBOSA PEREIRA 21º

EVENDRO RODRIGUES FARIAS 22º

DEMONTIER DE OLIVEIRA BRAGA 23º

ROMILDO RIBEIRO SOUSA 24º

FRANCISCO PEDRO DE OLIVEIRA 25º

Cargo: VIGIA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

IGOR DE PAIVA RODRIGUES 1º

ANTONIO AISIO DE ARAUJO 2º

RAIMUNDO NONATO FERNANDES NASCIMENTO 3º

ANTONIO GALBA FARIAS DUARTE 4º

FRANCISCO CLEMILSON FEIJO RODRIGUES 5º

LUIZ GONZAGA SOUSA MORAIS 6º

SIDINEI DE OLIVEIRA VASCONCELOS 7º

FRANCISCO EUDES MARTINS DA COSTA 8º

Cargo: MOTORISTA CATEGORIA D

CANDIDATO COLOCAÇÃO

ANTONIA MARILIA DE OLIVEIRA LIMA 8º

ANA VIRGINIA CASSIMIRO LEITE 9º

VICTOR GUSTAVO TIMBO NOVAES 10º

MARIA EDUARDA SOUSA DUARTE 11º

NAYANE OLIVEIRA DE CASTRO 12º

CORNELIA RODRIGUES DE SOUSA MESQUITA 13º

ROBERTA FARIAS 14º

FRANCISCA CAROLINA FRANCO DE SOUSA 15º

FABIOLA RODRIGUES FARIAS 16º

AGENTE ADMINISTRATIVO - SEC. EDUCAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 15 DE ABRIL DE 2024 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 7

S S S S

S
S S S S

S S

CONFORME O EDITAL DA SELEÇÃO, OS CANDIDATOS CONVOCADOS NESTA LISTA, DEVERÃO SE APRESENTAR NA
RESPECTIVA SECRETARIA, NO HORÁRIO DE 08:00 ÀS 12:00 HORAS E 14:00 ÀS 17:00 DO DIA 16/04 OU DIA 17/04 DAS
08:00 ÀS 12:00 E 14:00 ÀS 17:00 HORAS, PORTANDO OS DOCUMENTOS PESSOAIS (RG, CPF, TÍTULO, CARTEIRA DE
TRABALHO E RESEVISTA PARA HOMENS), REGISTRO DE CONSELHO DE CLASSE ATIVO E COMPROVANTE DE
ENDEREÇO ATUALIZADO

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7